

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299291

FECHA: 26-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

GENERICO			
	200	\$1	\$200
PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS			
	1	\$390	\$390
PIZARRA ESCOLAR PROARTE 28cms 21cms			
	1	\$3.900	\$3.900
CUENTOS MAGICOS MUNDICROM			
	1	\$3.990	\$3.990
RESMA TAMAÑO CARTA OVELLA 500HJS			
	2	\$4.990	\$9.980
ETIQUETA MANUAL ADETEC RECTANGULAR			
	1	\$890	\$890
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
	2	\$1.190	\$2.380
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
	1	\$1.490	\$1.490
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
	1	\$2.890	\$2.890
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
	1	\$990	\$990
SACAPUNTAS CON DEPOSITO ACRILEX			
	2	\$990	\$1.980
MASKING TAPE 48MMX20M			
	2	\$1.990	\$3.980
OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML ROSADO			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
	1	\$490	\$490
ESTUCHE DOBLE CIERRE			
	1	\$1.990	\$1.990
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS			
	1	\$990	\$990
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M			
	2	\$1.900	\$3.800
DISPLAY PINCELES CERDA PLANOS 6 UNI			
	1	\$1.790	\$1.790
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA			
	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER			
	4	\$690	\$2.760
LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO			
	2	\$100	\$200
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO			
	1	\$690	\$690
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	2	\$690	\$1.380
MARCADOR PIZARRA RHEIN VERDE			
	1	\$690	\$690
DESTACADOR POINTER AMARILLO			
	1	\$490	\$490
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX			
	1	\$1.990	\$1.990
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA			
	1	\$2.390	\$2.390
ACUARELA GIOTTO MINI 12UND 23MM			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES PASTEL PENTEL 12COL			
	1	\$2.900	\$2.900
BOLSA HERMETICA SANDWICH 50UNID			
	1	\$1.900	\$1.900
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID			
	1	\$2.290	\$2.290
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA			
	1	\$1.490	\$1.490
CUAD. ROSS COLLEGE LISO 100HJ CROQU			
	1	\$1.290	\$1.290
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
	3	\$790	\$2.370
CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA			
	1	\$2.290	\$2.290
CARTULINA ESPAÑOLA EIFEL			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CON ACCOCLIPS VERDE LIMON			
	1	\$790	\$790
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	3	\$790	\$2.370
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	2	\$1.690	\$3.380
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	5	\$200	\$1.000
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
	1	\$250	\$250
SET HOJA COLOR 20 UNID			
	1	NETO \$1.500	\$ 73.514
		IVA 19%	\$ 13.966
		TOTAL	\$ 87.480

